
SK RADIOSPORT  Bílovice nad Svitavou 
oddíl rádiového orientačního běhu
Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou

PROPOZICE / POKYNY
Okresní přebor Brno-venkov na krátké trati

 v rádiovém orientačním běhu 

Termín, místo konání: pondělí 17. 5. 2010,  Brno
Typ soutěže: mistrovská soutěž 3. stupně 
Centrum soutěže: Brno-Soběšice, Panská lícha (u silnice mezi Lesnou a Soběšicemi) 

Časový rozvrh: do 16:00 příjezd, prezence (dorazíte-li později, dejte raději vědět)
                   16:30 start závodu 144 MHz 

Činovníci soutěže: ředitel, hlavní rozhodčí, stavitel tratí, holka pro všechno Petr Hrouda

Mapa: Panská lícha, 1 : 10 000, E 5 m, rozměr 42 x 32 cm (možno složit na A4), stav březen 2002
 (bez zakreslených změn, i když v prostoru probíhá docela intenzivní těžba; počítejte v lese s novými

pasekami, stejně jako s tím, že z pasek už jsou hustníky :o).
       Upozornění: poblíž kontroly č. 1 je “nový” hustník, který v mapě není ani jako paseka. :o( Jinde ± OK.

Trať: 144 MHz, krátká trať na poloviční relace (30 sekund). Limit: 90 minut. Ražení: klasické.
       Terén je značně zarostlý, doporučeno je zakrytí přinejmenším dolních, pro citlivky i horních končetin.

Kategorie:  D10, D13, D16, D20, D35, M10, M13, M16, M20, M40. Není vypisována kategorie linie, děti
a začátečníci mohou absolvovat trať s doprovodem (bude uvedeno ve výsledcích). 

       Kategorie MD16 a starší upozorňujeme na přeběh silnice v průběhu závodu. 
       Závodníkům kategorií MD10–13 je vstup na silnici zakázán!
       Startovní kolečko 500 m pro všechny kategorie.

Doprava: autobusem 57 (Štefánikova čtvrť–Lesná–Soběšice) na zastávku “Panská lícha”; možno též projít
po lesní cestě ze zast. “Útěchovská” (bus 43, v SZ rohu mapy) nebo od Bílovic (cca 3 km z Obřanské).

Shromaždiště: v případě pěkného počasí na
východní straně silnice Lesná–Soběšice
(zde je i ideální plácek k zaparkování),
start i cíl na místě (kroužek v mapě);
v případě nepříznivého počasí bude jako
úkryt využit přístřešek MHD na západní
straně silnice (omezená kapacita, motoris-
tům doporučujeme ponechat věci ve voze).

Parametry tratí: délka / převýšení
D10, M10 1,3,M 1,52 km   25 m
D13, M13 1,3,4,M 2,28 km   80 m
D16 1,3,4,5,M 2,80 km 105 m
D20, D35 1,2,3,5,M 3,44 km 135 m
M16 1,2,4,5,M 3,29 km 160 m
M20, M40 1,2,3,4,5,M 3,73 km 160 m

Startovné:Startovné:  20 Kč. Splatno na místě.  20 Kč. Splatno na místě. 

Přihlášky:  Ideál do středy 12. 5. na adresu Petr Hrouda, Fleischnerova 5, 63500 Brno, tel./SMS 607534211,  
       e-mail svata@sci.muni.czsvata@sci.muni.cz; nouzově do neděle 16. 5. nebo na místě s rizikem, že nezbude mapa.

(13.–16. 5. pravděpodobně nebudou potvrzovány e-maily ani SMS z důvodu pobytu v zahraničí.)

Podrobnější informace (startovka, pokyny): sledujte www.foxtimes.ic.cz 

Na vaši účast se těší pořadatelé.  


